Proc. Administrativo 148/2024

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência

Data: 13/05/2024 às 09:59:25

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS, PL-GV-GLM

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*:

Lucas Mateos Pereira

CARGO*:

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Participação no 7º Conexidades - Encontro Nacional de Parceiros Publicos e Privados.

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

Av. Dr. Altino Arantes, nº 308, Centro, São Sebastião/SP

DATA DA SAÍDA*:

06/06/2024

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*:

07h00min

DATA DA VOLTA*:

07/06/2024

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*:

18h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

NÃO

NOME DO MOTORISTA*:

Ana Paula Santos Reis Luperine

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

SIM

1Doc:  Proc. Administrativo 148/2024        1/17

DIAS DE HOSPEDAGEM:

1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:

1000.00

NOME DO RESPONSÁVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:

Ana Paula Santos Reis Luperine

Observações:

Chave Pix para o adiantamento 21356916821 - Caixa Econômica Federal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 13/05/2024 10:00:05 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 63E6-1CBF-F465-4389

1Doc:  Proc. Administrativo 1- 148/2024        2/17

  Proc. Administrativo 1- 148/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 20/05/2024 às 13:51:40

Setores (CC):

PL-PR-DSAS

Ciente da solicitação de autorização de viagem de autoria do vereador Lucas M. P. para participação no7° conexidades - Encontro
Nacional de Parceiros Públicos e Privados

Proceda-se o Departamento de Serviços Administrativos e Suporte com as cotações de praxe.

_

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc:  Proc. Administrativo 7- 148/2024        3/17

  Proc. Administrativo 7- 148/2024

De: Jair J. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 24/05/2024 às 11:26:09

Bom dia.

Segue em anexo notas de empenho para assinatura. O comprovante referente a reserva do hotel ja foi
disponibilizado do despacho 5.

At.

_

Jair Donizeti Bortolotti Junior

Agente de contabilidade e finanças

Anexos:

EMP_241_ANA_PAULA_AD_VIAGEM_LUCAS_MATEOS_VENC_27052024.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 24/05/2024 11:33:29 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JÚNIOR CPF 219.XXX....

Jose Alberto Machado 24/05/2024 12:48:18 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MAR...27/05/2024 10:33:04 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: FFC1-A3CC-B881-B189

1Doc:          4/17

      01 CÂMARA MUNICIPAL                      000241/2024 Ordinário                        Orçamentário

                       01  CORPO LEGISLATIVO           01 CÂMARA MUNICIPAL             01 CORPO LEGISLATIVO

            01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA               03733              10

           831 ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE                        213.569.168-21

             ALAMEDA CRUZEIRO DO SUL S/N PORTAL DAS                                      BOITUVA             SP

     Dispensa por Limite                                                           20.05.24        27.05.24

                 80.000,00                   53.989,24                  1.000,00                  52.989,24

    1      1   DESPESA REF ADIANTAMENTO DE

               VIAGEM- PA148/2024 - VER. LUCAS

               MATEOS PEREIRA                            1000         1000

                                                      1 TESOURO

                    1100000 GERAL                          1.000,00                              1.000,00

1Doc:  Proc. Administrativo 8- 148/2024        5/17

  Proc. Administrativo 8- 148/2024

De: Jair J. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 28/05/2024 às 10:36:38

_

Jair Donizeti Bortolotti Junior

Agente de contabilidade e finanças

Anexos:

COMPROVANTE_AD_VIAGEM_EMP_241_ANA_PAULA_LUPERINE_27052024.pdf

1Doc:          6/17

28/05/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202405271157533e746f98d

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 27/05/2024 às 11:26:31

Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Detalhes: AD VIAGEM EMP 243 ANA PAULA LUPERINE

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01839446000177

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE

CPF: XXX.569.168-XX

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 21356916821

Código da operação: 30843932102

Chave de segurança: UCK6M0GCTYFK0W0T

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

1Doc:  Proc. Administrativo 10- 148/2024        7/17

  Proc. Administrativo 10- 148/2024

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 26/06/2024 às 11:53:44

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: ........

Veículo utilizado: .......

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

06/06/2024 Cupom fiscal 005002495 Ecopistas SP-070 4,90

06/06/2024 Cupom fiscal 005002152 Ecopistas SP-070 4,90

06/06/2024 Cupom Fiscal 00562 Concessionaria Rodovias dos Tamoios 5,30

06/06/2024 Cupom Fiscal 00966 Concessionaria Rodovias dos Tamoios 11,20

07/06/2024 Cupom Fiscal 00964 Concessionaria Rodovias dos Tamoios 5,30

07/06/2024 Cupom Fiscal 00871 Concessionaria Rodovia dos Tamoios 11,20

07/06/2024 Cupom Fiscal 5001145 Ecopistas SP-070 4,90

07/06/2024 Cupom Fiscal 005002162 Ecopistas SP-070 4,90

07/06/2024 Cupom Fiscal 002002283 Ecopistas SP-070 5,20

06/06/2024 Cupom Fiscal 053376
Quinta do Marques Restaurante (02

pessoas)
65,40

06/06/2024 Cupom Fiscal 001013172
Pombo e Lima Bar e Restaurante (02

pessoas)
117,70

07/07/2024 Cupom Fiscal 000399118
Casa do Norte Bar Teves Barreto (02

pessoas)
129,80

07/07/2024 Cupom Fiscal 453635 Arquipelago Alimentos 16,97

07/07/2024 Cupom Fiscal 057485 Auto Posto Arquipelago 100,00

Total de despesas 487,67

Adiantamento concedido 1000,00

Devolução / Reembolso 512,33

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

1Doc:  Proc. Administrativo 10- 148/2024        8/17

Observações:

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador

Anexos:

Comparecimento.pdf

Comprovante_de_Reembolso.pdf

Comprovante_de_Reembolso_1.pdf

Despesas.pdf

pedagio_1.pdf

pedagio_2.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 26/06/2024 11:56:34 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 6FA7-7B28-C9B6-A146

1Doc:          9/17

1Doc:  Proc. Administrativo 148/2024  |  Anexo: Comparecimento.pdf (1/1)        10/17

1Doc:  Proc. Administrativo 148/2024  |  Anexo: Comprovante_de_Reembolso.pdf (1/1)        11/17

1Doc:  Proc. Administrativo 148/2024  |  Anexo: Comprovante_de_Reembolso_1.pdf (1/1)        12/17

1Doc:  Proc. Administrativo 148/2024  |  Anexo: Despesas.pdf (1/3)        13/17

1Doc:  Proc. Administrativo 148/2024  |  Anexo: Despesas.pdf (2/3)        14/17

1Doc:  Proc. Administrativo 148/2024  |  Anexo: Despesas.pdf (3/3)        15/17

1Doc:  Proc. Administrativo 148/2024  |  Anexo: pedagio_1.pdf (1/1)        16/17

1Doc:  Proc. Administrativo 148/2024  |  Anexo: pedagio_2.pdf (1/1)        17/17